
Accerta SpA


	UOTdi: 
	allart 7biscomma 2 del DPR 4622001 indirizzo di posta elettronica certificata: 
	tel: 
	PEC: 
	allimpianto in oggetto matricola: 
	sede in: 
	via: 
	cap: 
	tel_2: 
	10 D COMMERCIO specificare: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	11 D TERZIARIO specificare: 
	12 D ALTREATTIVITA specificare: 
	specificare: 
	14 D LUOGO CON PERICOLO DI ESPLOSIONE specificare: 
	8 D STABILIMENTO INDUSTRIALE specificare: 
	9 D AMBIENTE AGRICOLO specificare: 
	CABINE TRASFORMAZIONE N: 
	N: 
	N_2: 
	superficie protetta mq: 
	N_3: 
	N_4: 
	N_5: 
	Data: 
	Casella di controllo1: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
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	NUMERO ADDETTI  POTENZA INSTALLATA kW DISPERSORI N: 
	0: 
	1: 
	2: 

	installato dalla Ditta: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	CFPIVA: 
	0: 
	1: 

	Il sottoscritto: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 
	1: 


	con sede legale in: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 




